ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPlO DE IB]CARE

CNPJ: 82.939.448/0001-30

Rua Dom Pedro ll

C.E.P.: 89640-000 - lbicaré . SC

TNEXIGIBtLlDADE DE LtC|TAÇÃO

Nr.: 6/2023 - lL

Processo Administrativo | 3512023

Processo de Licitação: 3512023

Data do Processo: 1110512023

Folha: 1/1

O(a) PrefeitoMunicipal GIANFRANCO
legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr.
exarado pela Comrssão de LicitaçÕes, resolve.

VOLPATO, no uso das atribuiçoes que lhe são conferidas pela
8.666/93 e alteraçoes posteriores, a vista do parecer conclusivo

01 - HOMOLOGAR a presente Licitaçâo nestes termos:

a ) Processo Nr.:

b ) Licitação Nr.:

c ) Modalidade:

d ) Data Homologação:

e ) Objeto da Licitação

f ) Fornecedores e ltens declarados Vencedores (cfe. cotação):

. OOO23B - ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DE SURDOS APAS

35t2023
612023-tL

lnexigibilidade de Licitação
1510512023

lnexigibilidade de Chamamento Público é a celebração de parceria com aAssociação de pais eAmigos
dos surdos -APAS, CNPJ 75.439,653/0001-70, fundada em 06 de janeiro de 19g3, por meio de
formalização de termo de fomento, para a consecução de finalidade de interesse público e recíproco que
envolve a transferência de recursos financeiros à referida Organização da Sociedade Civil (OSC),
conforme art. 31, inciso ll e art. 32 da Lei Federal no 13.01g12014.

(em Reais R$)

Qtde de ltens Média Descto (!) &lALdos_Iels

0,0000 3.500,00

3 500,00

1

1

lbicaré, 15 de Maio de 2023.
GIANFRANCO VOLPAIO
PREFEITO MUNICIPAL